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Cnucok yupeautenen (y4acTHMKOB)

Mo cocTosiHuio Ha 29.04.2014 r.

"KPAEBOW KOMMEPYECKWUA CUBMPCKUA COLIMANIbHbIA BAHK"
OBLECTBO C OrPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTBIO

Bbixoa MuwieHko A.H. ns coctaBa y4acTHUKOB Ha OCHOBaHWK 3asBrnenns ot 28.04.2014 r.

MOJIHOE HAMMEHOBAHWE YYPEUTENA
(YYACTHMKA) KPEOUTHOW OPIFAHU3ALINNA -
IOPUONYECKOIO NMMUA

nm6o

®.1.0. YYPEOUTENSA (YYACTHUKA) KPEOUTHOM
OPTAHU3ALINA - ®U3. JIMLIA

AnTancKkui Kpaii B nnLie KpaeBoro rocyaapCTBEHHOTO BHOIKETHOTO
yypexaeHus "®oHa umyLecTsa Antaickoro kpas"

Kopuarui Angpen VisaHosuy

O6LeCTBO C OrpaHNYeHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "AnToM-CepBuc”

Monos Anatonuin Bnagummposuy

Benwukos Cepreit Hukonaesuy

OTKpbITOE akLuMoHepHoe 06LecTBo "Bocxoa" KameHckuii
MsicOKOMGUHAT

3akpbIToe akuMoHepHoe obLecTso "ArpocTpoin”

Mpveanos Bacunuii ViBaHoBUY

Kaneesa Onbra HukonaeeHa

TopxoB AHfpei Anekcanaposuy

O6LLeCTBO C OrpaHNYeHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO "PokcanaHa"

CrapocTuH Buktop MBaHoBuy

OO6LecTBO C orpaHMYeHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "Anbta-Mocksa-
Antai"

XpomoB AHaTtonuii MeTpoBuy

KAMEHCKASI MEXXPAIOHHAS OBLLIECTBEHHAS
OPFAHUBALNA OXOTHWKOB M PblIBONIOBOB

3akpbIToe akumoHepHoe obLecTso "TabyHckoe"

BactpoH MapuHa AnekceesHa

MeTpoB Muxaun tOpbeBny

depntokvHa EneHa BaneHTnHoBHA

MakwexkoBa CBeTnaHa BuktoposHa

3aropogHeBa VpvHa AHaTonbeBHa

Cnuukuin Bsvecnas Mpuropbesuy

Hepacnpepenennas gons ("CUBCOLIBAHK" OOO0)

UTOro

Pa3smep
BKnaga, B pyb.

1 305 000000.00

473 400.00

10 000.00

10 000.00

10 000.00

10 000.00

10 000.00

10 000.00

10 000.00

14 800.00

10 000.00

10 000.00

10 000.00

10 000.00

10 000.00

50 000.00

29 600.00

443 800.00

29 600.00

29 600.00

29 600.00

29 600.00

20000.000

1306 270
000.00

Pasmep gonu,
npuHagnexatien y4acTHuKy,
B %

99.90276

0.03622

0.00077

0.00077

0.00077

0.00077

0.00077

0.00077

0.00077

0.00113

0.00077

0.00077

0.00077

0.00077

0.00077

0.00381

0.00227

0.03397

0.00227

0.00227

0.00227

0.00227

0.00152

100.00000

KonuuecTteo ronocos,
npuHagnexawmx y4acTHUKY,
wT.

130500000

47340

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1480

1000

1000

1000

1000

1000

5000

2960

44380

2960

2960

2960

2960

2000

130627000



